UBND HUYỆN TÂN HỒNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện hướng dẫn vệ

sinh phòng, chống dịch bệnh trong
trường học

Tân Hồng, ngày 13 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 148/SGDĐT-CTTT ngày 12 tháng 02 năm 2020
của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc  hướng dẫn vệ sinh  phòng,
chống dịch bệnh trong trường học,

Phòng GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc triển khai, thực
hiện nghiêm nội dung Công văn số 148/SGDĐT-CTTT ngày 12 tháng 02 năm
2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc hướng dẫn vệ sinh phòng,
chống dịch bệnh trong trường học (công văn kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, Luận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T15:40:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T15:41:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-13T15:42:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!